FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.003/2023

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Inexigibilidade de Licitação.
FAVORECIDO: Federação das Câmaras Municipais do Rio Grande
do Norte/RN
CNPJ: 07.319.675/0001-47
OBJETIVO: Prestação de Serviços Técnicos para Acompanhamento
de  Assuntos  Relativos  a  Questões  Institucionais  do  Poder
Legislativo  da  Câmara  Municipal  de  Parazinho/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 6.500,00(seis mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
no Art. 25, caput, da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Publique-se o extrato da presente despesa por INEXIGIBILIODADE
DE LICITAÇÃO, com vistas ao conhecimento geral.

Parazinho/RN, 11 de janeiro de 2023.

Cláudio Sebastião dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: CLAUDIO SEBASTIAO DOS SANTOS
Código Identificador: 31876373

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/01/2023.
EDIÇÃO 1567. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br